КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От___________                                 с.Тюльково                                        №___
О внесении изменений в Постановление

№20 от 07.06.2010г «О назначении ответственного
лица по профилактике коррупционных и иных

правонарушений»
В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 №1065, руководствуясь ст.14 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции: назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений специалиста Давыдову К.А.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                А.В. Кузьмин